biuro mwik-koszalin [dot] com do trzech dni od dnia
otwarcia ofert.

Załącznik nr 11
Oświadczenie wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

VI. WADIUM:
Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
45 000,00zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł 00/100)
Oferta, która nie będzie zabezpieczona dopuszczalną formą wadium zostanie
odrzucona.

VII. KRYTERIA OCENY OFERT: najniższa cena

VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
1. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.
75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 - Biuro Handlowe Spółki (sklep)